Region de Murcia

f SéNeCa®™

Agencia de Ciencia y Tecnologia

Region de Murcia

RESOLUCION

AYUDAS A LA ORGANIZACION DE CONGRESOS Y REUNIONES CIENTIFICO-TECNICAS

A) Modalidad “A: Congreso o reunion cientifico-técnica de ambito nacional”

Expediente | Solicitante Titulo Organismo Inicio-Fin | Importe | Nota
Pallarés - . o . .
20559/0C/18 | Martinez, XXX Reynlon dg I<_31 Somedad E_spanola de Un|v¢r3|dad de | 13/06/2018 - 1.400 90,8
. . Anatomia Patoldgica Veterinaria Murcia 15/06/2018
Francisco José
Garcia Bruntén, . . 18/09/2018 -
20631/0C/18 Jests IX Congreso de Mejora Genética de Plantas. | IMIDA 20/09/2018 1.400 80,3
. . El recurso de casacion en Espafia: . .
Castillo Rigabert, | . P ) g Universidad de | 20/06/2019 -
20603/0C/18 Fernando dlagnostl_co de la situacion actual y Murcia 21/06/2019 1.400 63
perspectivas de futuro
B) Modalidad “B: Congreso o reunion cientifico-técnica de ambito internacional”
Expediente | Solicitante | Titulo Organismo Inicio-Fin | Importe ‘ Nota
Balibrea European Conference on lteration 03/07/2018
20560/0C/18 | Gallego, Theo? (ECIT-2018) Universidad de Murcia | - 2.337 92
Francisco y 06/07/2018
Ramallo Symposium Internacional: La porticus Universidad de Murcia | 19/10/2018
20568/0C/18 | Asensio, post scaenam en la arquitectura teatral y Museo del Teatro - 2.337 92
Sebastian F. romana Romano de Cartagena | 20/10/2018
Aboal Saniurio 2° Congreso Iberoamericano de 03/07/2019
20607/0C/18 Marina U0 Cianotoxinas y 6° Congreso Ibérico de Universidad de Murcia | - 2.337 | 913
Cianotoxinas 05/07/2019
Centro Tecnolégico
Garcia Gomez, | IX Simposium Internacional sobre Nacional de la 07/05/2019
20507/0C/18 - p . . - 1.870 91
Presentacion Tecnologias Alimentarias Conservay
- 7, 08/05/2019
Alimentacion
Torrente Lujan 15/05/2019
20629/0C/18 Emilio 18N, pyalities and strings 2019 Universidad de Murcia | - 2.337 | 90,5
18/05/2019
L 26/09/2018
20595/0C/18 Z(r:toelRemacha, )éle(;gtr;gégs:nlitzqeerlﬁz para los Recursos IMIDA ) 2337 883
g 28/09/2018
Teruel Lozano IV Congreso Internacional Perspectivas 29/11/2018
20557/0C/18 German Manuél del constitucionalismo moderno: desde la | Universidad de Murcia | - 2.337 88
segunda postguerra mundial al siglo XXI 30/11/2018
XVIII INTERNACIONAL DE
EDUCACION HISTORICA.CONCIENCIA 06/09/2018
Ortufio Molina, HISTORICA Y CONTROVERSIA: LA . . .
20586/0C/18 Jorge LABOR SOCIAL DE LA HISTORIA. Universidad de Murcia 68/09/2018 2.337 86
HOMENAJE A LA PROF. DOLINHA
SCHMIDT
oz o e e Somee " loienons
20584/0C/18 | Rodriguez, d iodi bl ) Universidad de Murcia | - 2.337 83
Pedro Women and Periodic Table. A UNESCO 13/02/2019
- IUPAC - EuCheMS event




Region

de Murcia

f SéNeCa®™

Agencia de Ciencia y Tecnologia
Region de Murcia

Expediente

Solicitante

Titulo

Organismo

Inicio-Fin | Importe ‘ Nota

20572/0C/18

20610/0C/18

20563/0C/18

20578/0C/18

20570/0C/18

20625/0C/18

20583/0C/18

20588/0C/18

20582/0C/18

20594/0C/18

20556/0C/18

Garcia Molina,
Jesus

Gomez Navarro,
Juan Jose

Fernandez
Diaz, Alicia

Jiménez Conde,
Fernando

Bddalo Santoyo,
Antonio

Moraes Mena,
Natalia

Fernandez
Canavate,
Francisco José

Pastor Garcia,
Luis Miguel

Rubio Marco,
Salvador

Valero Torrijos,
Julian

Hervas Avilés,
Rosa Maria

Jornadas de Ensefanza Universitaria de
la Informatica (JENUI'2019)

Paleolink workshop: a joint effort to bring
together GCM, RCM and proxy
communities

Congreso Internacional de Pintura
Romana en Hispania

| Congreso Internacional de la
Asociacion de Profesores de Derecho
Procesal de las Universidades
Espafiolas. "Adaptacion del Derecho
Procesal Espariol a la Normativa
Europeay a su interpretacion por los
Tribunales"

9° CONGRESO INTERNACIONAL DE
QUIMICA DE LA ANQUE.
ALIMENTACION Y BEBIDAS

Conflicto, refugio y migraciones en
Europa. Respuestas desde las
instituciones de Educacién Superior”

International Joint Conference on
Mechanics, Design Engineering and
Advanced Manufacturing

XX Congreso de la Sociedad Espafiola
de Histologia e Ingenieria Tisular. VI
Congreso Iberoamericano de Histologia.
VIII Internacional Congress of Histology
and Tissue Engineering

Colloquium Internacional "Arte, estética e
imaginacion” del Seminario Europeo de
Estética.

20 ANOS DE LA NUEVA LEY DE LA
JURISDICCION CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVA. XIV Congreso de la
Asociacion de Profesores de Derecho
Administrativo

11l Congreso Internacional Educacion y
Museos. Mediacion, Territorio y Accién
Cultural

Universidad de Murcia

Universidad de Murcia

Universidad de Murcia

Universidad de Murcia

Asociacién de
Quimicos de Murcia

Universidad de Murcia

Universidad Politécnica
de Cartagena

Universidad de Murcia

Universidad de Murcia

Universidad de Murcia

Universidad de Murcia

02/07/2019

05/07/2019
05/02/2019

07/02/2019
25/04/2019

27/04/2019

14/06/2018

15/06/2018

17/06/2018
20/06/2018
03/07/2019

04/07/2019
20/06/2018

22/06/2018

04/09/2019

06/09/2019

04/04/2019

05/04/2019

08/02/2019

09/02/2019

28/06/2018

29/06/2018

2.337

1.870

2.337

2.337

2.337

2.331

2.337

2.337

2.337

2.337

2.337

80

79

73

72

70,5

66

64,8

62

62

62

60




